

別表1 比較損益計算書(臨海工業用地等造成事業)

(単位:円、%)

区 分 科 目	平成25年度		平成24年度		対前年度比較		平成23年度	平成22年度	平成21年度
	金額(a)	構成比	金額(b)	構成比	増減額(a-b)(c)	増減率(c/b)			
1 営業収益(A)	312,453,416	91.2	170,879,643	81.7	141,573,773	82.8	155,382,631	647,212,039	86,544,120
(1) 土地売却収益	312,453,416	91.2	170,879,643	81.7	141,573,773	82.8	155,382,631	647,212,039	86,544,120
2 営業外収益(B)	30,146,261	8.8	38,191,269	18.3	△ 8,045,008	△ 21.1	34,975,746	49,207,320	45,884,801
(1) 預金利息	7,743,559	2.3	7,505,282	3.6	238,277	3.2	8,524,778	12,140,855	15,809,369
(2) 雑収益	22,402,702	6.5	30,685,987	14.7	△ 8,283,285	△ 27.0	26,450,968	37,066,465	30,075,432
総収益(A)+(B)(C)	342,599,677	100.0	209,070,912	100.0	133,528,765	63.9	190,358,377	696,419,359	132,428,921
4 営業費用(D)	315,915,578	100.0	140,522,580	100.0	175,392,998	著増	162,597,446	706,294,160	86,065,320
(1) 土地売却原価	315,915,578	100.0	140,522,580	100.0	175,392,998	著増	162,597,446	706,294,160	86,065,320
5 営業外費用(E)	0	0.0	0	0.0	0	—	0	0	0
(1) 雑支出	0	0.0	0	0.0	0	—	0	0	0
総費用(D)+(E)(F)	315,915,578	100.0	140,522,580	100.0	175,392,998	著増	162,597,446	706,294,160	86,065,320
営業利益(A)-(D)	△ 3,462,162		30,357,063		△ 33,819,225	著増	△ 7,214,815	△ 59,082,121	478,800
営業外利益(B)-(E)	30,146,261		38,191,269		△ 8,045,008	△ 21.1	34,975,746	49,207,320	45,884,801
経常利益(A)+(B)-(D)-(E)	26,684,099		68,548,332		△ 41,864,233	△ 61.1	27,760,931	△ 9,874,801	46,363,601
当年度純利益(C)-(F)	26,684,099		68,548,332		△ 41,864,233	△ 61.1	27,760,931	△ 9,874,801	46,363,601
前年度繰越利益剰余金	2,690,319,617		2,621,771,285		68,548,332	2.6	2,594,010,354	2,603,885,155	2,559,839,735
当年度未処分利益剰余金	2,717,003,716		2,690,319,617		26,684,099	1.0	2,621,771,285	2,594,010,354	2,606,203,336

(注) 構成比については、各項目毎に四捨五入しているため、合計が一致しない場合がある。

別表2 比較貸借対照表(臨海工業用地等造成事業)

(単位:円、%)

科 目	区分		平成25年度		平成24年度		対前年度比較		平成23年度	平成22年度	平成21年度	
	金額(a)	構成比	金額(b)	構成比	増減額(a-b)(c)	増減率(c/b)	増減額(a-b)(c)		増減率(c/b)			
							増減額(a-b)(c)	増減率(c/b)				
資 産	土地造成	124,202,071,001	94.5	123,509,284,827	94.5	692,786,174	0.6	692,786,174	0.6	123,158,798,624	122,686,143,484	122,378,975,134
	未成土地	119,559,356,001	91.0	118,866,569,827	91.0	692,786,174	0.6	692,786,174	0.6	118,516,083,624	118,043,428,484	117,836,260,134
	土地造成	119,559,356,001	91.0	118,866,569,827	91.0	692,786,174	0.6	692,786,174	0.6	118,516,083,624	118,043,428,484	117,836,260,134
	投資	4,642,715,000	3.5	4,642,715,000	3.5	0	0.0	0	0.0	4,642,715,000	4,642,715,000	4,542,715,000
流 動 資 産	長期貸付金	4,542,715,000	3.5	4,542,715,000	3.5	0	0.0	0	0.0	4,542,715,000	4,542,715,000	4,542,715,000
	出資金	100,000,000	0.1	100,000,000	0.1	0	0.0	0	0.0	100,000,000	100,000,000	0
	流動資産	7,252,847,944	5.5	7,154,757,470	5.5	98,090,474	1.4	98,090,474	1.4	7,487,468,059	7,505,014,957	7,000,036,988
	現金預金	7,252,757,844	5.5	7,154,680,180	5.5	98,077,664	1.4	98,077,664	1.4	2,847,384,539	3,383,985,365	4,799,179,371
未収金	90,100	0.0	77,290	0.0	12,810	16.6	12,810	16.6	83,520	1,049,592	857,597	
短期貸付金	0	0.0	0	0.0	0	—	0	—	4,640,000,000	4,120,000,000	2,200,000,000	
資 産 合 計	131,454,918,945	100.0	130,664,042,297	100.0	790,876,648	0.6	790,876,648	0.6	130,646,266,683	130,191,158,441	129,379,012,102	
固 定 負 債	固定負債	126,680,323,077	96.4	126,364,407,499	96.7	315,915,578	0.3	315,915,578	0.3	126,223,884,919	126,061,287,473	125,354,993,313
	未精算原価	114,857,406,993	87.4	114,857,406,993	87.9	0	0.0	0	0.0	114,857,406,993	114,857,406,993	114,857,406,993
	未成原価	11,822,916,084	9.0	11,507,000,506	8.8	315,915,578	2.7	315,915,578	2.7	11,366,477,926	11,203,880,480	10,497,586,320
	流動負債	542,609,473	0.4	94,332,502	0.1	448,276,971	著増	448,276,971	著増	285,627,800	20,877,935	5,150,955
未払金	542,450,943	0.4	94,111,692	0.1	448,339,251	著増	448,339,251	著増	285,364,460	20,877,935	5,150,955	
預り金	158,530	0.0	220,810	0.0	△ 62,280	△ 28.2	△ 62,280	△ 28.2	263,340	0	0	
負 債 合 計	127,222,932,550	96.8	126,458,740,001	96.8	764,192,549	0.6	764,192,549	0.6	126,509,512,719	126,082,165,408	125,360,144,268	
資 本	資本剰余金	4,231,986,395	3.2	4,205,302,296	3.2	26,684,099	0.6	26,684,099	0.6	4,136,753,964	4,108,993,033	4,018,867,834
	受贈財産評価額	1,360,344,050	1.0	1,360,344,050	1.0	0	0.0	0	0.0	1,360,344,050	1,360,344,050	1,260,344,050
	利益剰余金	100,000,000	0.1	100,000,000	0.1	0	0.0	0	0.0	100,000,000	100,000,000	0
	負債	1,260,344,050	1.0	1,260,344,050	1.0	0	0.0	0	0.0	1,260,344,050	1,260,344,050	1,260,344,050
利益剰余金	2,871,642,345	2.2	2,844,958,246	2.2	26,684,099	0.9	26,684,099	0.9	2,776,409,914	2,748,648,983	2,758,523,784	
利益積立金	154,638,629	0.1	154,638,629	0.1	0	0.0	0	0.0	154,638,629	154,638,629	152,320,448	
当年度未処分利益剰余金	2,717,003,716	2.1	2,690,319,617	2.1	26,684,099	1.0	26,684,099	1.0	2,621,771,285	2,594,010,354	2,606,203,336	
資 本 合 計	4,231,986,395	3.2	4,205,302,296	3.2	26,684,099	0.6	26,684,099	0.6	4,136,753,964	4,108,993,033	4,018,867,834	
負 債 ・ 資 本 合 計	131,454,918,945	100.0	130,664,042,297	100.0	790,876,648	0.6	790,876,648	0.6	130,646,266,683	130,191,158,441	129,379,012,102	

(注) 構成比については、各項目毎に四捨五入しているため、合計が一致しない場合がある。